





Måned rapport og plan for Rognebærskogen

<p>Evaluering september</p> 	<p>Vi har nå blitt godt kjent med de nye barna og barnegruppen er i ferd med å sette seg. I september hadde vi fokus på det å bli kjent og hva høsten bringer. Vi hadde mange kjekke høstturer i nærområdet og utforsket lekeplasser, den lille skogen og så på høst tegn.</p> <p>I samlingsstunden har vi hatt fokus på rutiner, det å sitte i ro, og høre/vente på tur. Vi synger faste sanger/ rim og regler som barna er delaktige i. Vi stiller åpne spørsmål slik at barna skal kunne delta i samlingen.</p> <p>På slutten av måneden hadde vi torgdag og høstfest. Barna leverte inn frukt og grønnsaker til torg damene som stod klare ved porten. Noen syntes dette var spennende mens andre litt skummelt. Avdelingen gikk så opp for å handle inn varene sine med lekepenger. Vi kuttet opp grønnsakene som vi skulle lage lapskaus av. Frukten ble til deilig fruktsalat.</p> <p>Høstfest ble feiret med felles samling på svart bygg, der var det skuespill og sang av høstsanger. Vi avsluttet dagen med lapskaus og fruktsalat.</p>
<p>Tema og innhold for oktober</p> 	<p>Tema: Fn med fokus på barnas rettigheter</p> <p>Fagområde: Etikk, religion og filosofi</p> <p>Mål: Skape gode relasjoner mellom barn/barn og barna/voksen, skape gode møteplasser og øve på å dele</p> <p>Aktiviteter:</p> <ul style="list-style-type: none">- Formings aktivitet- lage kunst til Fn-kafe- turer i nærmiljøet- vi går til faste områder- blime dansen <p>Sanger/ rim og regler:</p> <ul style="list-style-type: none">- God morgen alle sammen- Hvilken dag er det i dag- Alle barn på denne jord- SOS- sangen- Barn av regnbuen- «Det e godt å ha någen me kjenne»

<p>Bursdager</p> 	<p>Mina 3 år 02.10.23</p> <p>Fawaz 3 år 01.11.23</p>
	<p>Vi starter med frokost kl.08.15-08.45, i denne tiden er all personell inne på avdelingen med de som spiser.</p> <p>03.10.23- foreldremøte kl.18-19, vi møtes på rognebærskogen 23.10.23- Fn samling felles på grått bygg 24.10.23- Fn kafe for <u>foreldre og søsken</u>- kommer mer info etter hvert</p> <p>Minner alle på om å levere inn helseskjema og skjema for jod tablett</p>